γ'. Καὶ κατ' αὐτὰς τὰς ἡμέρας οἱ Ιudeῖοι κατὰ τῶν Ρωμαίων ἐνέδραν συσκευάζονται τοιάνδε. τῶν σασιασῶν οἱ μὲν τολμηρότεροι προσλθόντες ἔξω τῶν Γυναικείων καλλιμένων πύργων, ὡς ἐκβεβλημένοι δῆθεν ὑπὸ τῶν εἰρηνικῶν Φρονθύτων, καὶ δεδοικότες τὴν τῶν Ρωμαίων ἔφοδον ἀνελῆντο, καὶ παρ' ἀλλήλοις ὑπέπτησσον. οἱ δὲ διασάντες ἐπὶ τῷ τείχει, δῆμος εἶναί δοκῶν, εἰρήνην ἔβόων, καὶ δεξιὰν ἤτεντο, καὶ τὰς Ρωμαίκς ἐκάλειν, ἀνοίξειν ὑπιδυνάμενοι τὰς πύλας. ἄμα δὲ ταῦτα κεκραγότες, καὶ τὰς σφετέρες ἔβαλλον λίθοις, ὡς ἀπελαύνοντες τῶν πυλῶν. κακένοις βιάζεθαί τὰς εἰσόδους ὑπεκρίνοντο, καὶ τὰς ἐνδοικετεύειν, συνεχῶς τε πρὸς τὰς Ρωμαίκς δρεμῆσαντες, ἐπιστρέφομενοι ταραττομένοις προσεώκονται. παρὰ μὲν ἐν τοῖς σρατιώταις τὸ πανθρεγον αὐτῶν ἥκι ἐλείπετο πίστεως· ἀλλ' ὡς τὰς μὲν ἐν χερσὶν ἔχοντες ἑτοίμας πρὸς τιμωρίαν, τὰς δὲ ἀνοίξειν τὴν πόλιν ἐλπίζοντες, ἔχωρην ἐπὶ τὴν πρᾶξιν. Τίτων δὲ δι' ὑποψίας ἦν τὸ τῆς ἐπικλήσεως παράλογον· καὶ γὰρ πρὸ μιᾶς ἡμέρας προκαλέμενος αὐτὰς ἐπὶ συμ-

autem, cum templum interius, omneque in eo appara-tum occupassent, tuin Simonem oppugnare audebant. At-que ita quidem seditio, quae antea triplex erat, in duas partes redigitur.

2. Titus autem, cum ei in animo esset castra de Sco-po proprius ad ciuitatem transferre, lectos equites pedites-que, quotquot satis esse arbitrabatur, ad cohibendos ho-stium excusus posuit; omnibus vero praeterea copiis im-perauit totum ad muros usque interuallum complanare. Cunctis igitur maceriis ac sepibus, quibus hortos ac lucos incolae praemunierant, dirutis, omnique arbore etiam mansueta, quae in medio erat, excisa, oppleta quidecum sunt, quae caua erant et hiantia; saxonum vero exstantia ferro auferendo, solum exaequarunt omne a Scopo usque ad Herodis monumenta, prope piscinam, quae Serpen-tium nuncupata erat.

3. Illis etiam diebus, quibus ista fierent, Iudei huius-modi insidias Romanis struunt. Audaciores quidem e se-ditiosis, vrbe egressi ad turres, quae Muliebres appellantur, quasi scilicet a pacis studiosis electi, veritique Roma-norum incursum ante moenia versabantur; subinde alii alias expauescebant. Alii vero in moenibus dispositi, quasi ex plebe homines, pacem clamabant, et dextram petebant, et Romanos vocabant, portas se patescuros esse pollicentes. Simul autem ac illa vociferati essent, et iam in suos, veluti portis eos abigerent, lapides iacie-bant. atque illi se vi perrumpere aditus velle simulabant, iisque, qui intus erant, supplicare: cumque ad Romanos saepenumero ire contendissent, reuersi metu exterritis si-miles videbantur. Et apud milites quidem haec eorum calliditas fide non carebat: sed tanquam hos quidem in manibus haberent paratos ad supplicium, illos vero ciui-tatem sibi apertos sperarent, ad rem exsequendam iue-runt. Titus autem inexpectatam vocationem suspectam habebat. Namque cum eos pridie per Iosephum ad